Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
Corporation con garantía y confianza. RFQ NOSD227M004R0100: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOSD227M004R0100 Details PDF
NOSD227M004R0100
Número de pieza del fabricante: NOSD227M004R0100
Fabricante / Marca: AVX Corporation
Parte de la descripción: CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V 2917
Hojas de datos: NOSD227M004R0100.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 5500 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza NOSD227M004R0100
Fabricante AVX Corporation
Descripción CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V 2917
Categoría Condensadores > Condensadores de óxido de niobio
Estado de la pieza 5500 pcs Stock
Serie OxiCap® NOS
Tensión - Calificación 4V
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 125°C
Tipo de montaje Surface Mount
Tamaño / Medidas 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Altura - Asiento (Máx) 0.122" (3.10mm)
Caracteristicas Low ESR
Capacidad 220µF
Tolerancia ±20%
ESR (Resistencia serie equivalente) 100 mOhm
Paquete / Cubierta 2917 (7343 Metric)
Corriente - Fugas 17.6µA
Factor de disipación 8%
Fabricante Código Tamaño D
Paquete del dispositivo 2917 (7343 Metric)
embalaje Tape & Reel (TR)
NOSD227M006R0045
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD337M002R0100
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 330UF 20% 2.5V
2917
NOSD157M006R0050
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
NOSD227M004R0040
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2917
NOSD227M004R0060
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2917
NOSD227M006R0100
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD227M006R0060
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD157M006R0070
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
1812AA331KATME 6FLR10S05 AD5512ACPZ AMC2576-5.0DDFT-SB APTCC1139
AT43312A-AU BA582E-7840 BD8334MWV BR24L01AF-WE2 BZD27C36P-E3-08
BZX84C2V7TW C430X555E CAHCT1G04QDCKRQ1 CAT8900B250TBGT3 CC0603ZRY5V6BB475
CHT22222WGP CL21C221JCANNNC CR6L-75S CY7C64215-56LFXCT D358S08T
FDQ7238AS GRM033C80G473KE01D HCTL-2021 HD6433724E93F IRKD236/04
LM5109AMAX/NOPB LMV7239M5 LQH2MCN330K02L LT1308IS8#TRPBF MAX2205EBS
MC33897D MC74LS05DR2 MD27256A-35/B N740CH15LOO NOSA106M006R0800
NOSC476M006R0300 NOSD107M006R0100 PHMB300BS12 PT5301EMSH RFFM3482ETR7
RT9013-15GQW SLF6028T-5R6M1R5 SN74AHC1G86DCK6 SN74LVC1G98DCKRG4 SRR6038-150Y
SST201-T1-E3 TMD27723N VI-J10-EX WG30026S XC2C128-7CP132C